[image: герб]

ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от «06» ноября 2024 года № 19

Об отчёте о поступлении и расходовании средств, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов совета депутатов Отрадненского городского поселения
Кировского муниципального района Ленинградской области

Рассмотрев представленный территориальной избирательной комиссией Кировского муниципального района отчет о поступлении и расходовании средств, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов совета депутатов Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь пунктом 7 статьи 43 областного закона от 15 марта 2012 № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», совет депутатов Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Принять к сведению отчет о поступлении и расходовании средств, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов совета депутатов Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области пятого созыва, представленный территориальной избирательной комиссией Кировского муниципального района (далее - отчет).
[bookmark: _GoBack]2. Направить отчет для опубликования в газету «Отрадное вчера, сегодня, завтра» и разместить на официальном сайте Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области в объеме, представленном территориальной избирательной комиссией Кировского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                                   М.В. Иванов

image1.jpeg